
Честитаме 

__________________________________________ 

ги исполни академските услови за  

Искушение 
Ја цениме твојата посветеност која ја покажа за време на 

часовите и се надеваме дека ќе продолжиш во твојот живот 
успешно да ги применуваш Библиските поуки кои ги научи 

на овој курс. 

Учител__________________________________ 

Датум_______________________ 
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